
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 103353989

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.226,88 RON - 1.226,88 RON

Descriere: Numar de referinta: 02 Pret de catalog: 1.226,88 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Cod si denumire CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) Descriere: SACI MENAJ 35 L -70 X 2,9412= 205,88 SACI MENAJ 60L -20 X 3,7815 =75,63 SACI MENAJ 120L- 20X 5,462= 109,24 MATURA- 20X12,605= 252,1 COADA LEMN- 20X 2,521=50,42 DOMESTOS-20X 10,084= 201,68 CUTIE DEPOZITARE- 2X 29,41=58,82 COS GUNOI- 4X 25,21= 100,84 SUPORT FRIGIDER- 1X 46,22= 46,22 IGIENOL -3X 11,7633 =35,29 IGIENOL CU PULVERIZATOR- 3X 13,4467=40,34 JASOL PASTILE PISOAR- 1X 50,42= 50,42
